Gubernator zwrócił się do mnie z prośbą o deportację jego za granicę z zabro-
nieniem powrotu do tutejszego kraju7.

Również Warszawski Generał Gubernator [Hr. Paweł Kotzebue] pismem nr 871
z dnia 2/14 czerwca 1875 r. informował o nadprzyrodzonych zjawiskach w Jabłoniu bi-
skupa diecezji lubelskiej Walentego Baranowskiego: Dotarło do mojej wiadomości, że
między chłopami Radzyńskiego i sąsiadujących z nich powiatów są rozpuszczone wieści, że
w następstwie przekazania Leśniańskiego Rzymskokatolickiego